« Quum autem nuperrime a pluribus Episcopis SS. D. N. 
« Leoni divina providentia Papae XIII preces exhibitae fuerint, 
« ut Suarum Dioecesium Christifidelibus praefatas Litanias re-
« citantibus ipsam hanc Indulgentiam elargiri dignaretur, San-
« ctitas Sua desiderans, ut christiani populi pietas erga lauda-
« bile Iesu Nomen magis magisque foveatur et augeatur de-
« votio, hisce potissimum temporibus, quibus nomen illud au-
« gustissimum tam audacter tamque frequenter impiorum in-
« iuriis impetitur, in Audientia habita die 16 Ianuarii 1886 ab 
«. infrascripto Secretario S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque 
« Reliquiis praepositae, ad omnes utriusque Sexus Christifideles, 
« qui corde saltem contrito ac devote recitaverint Litanias San-
« etissimi Nominis Iesu, prouti praesenti Decreto subnectuntur 
« et non aliter, praefatam Indulgentiam, tereentorum dierum, 
« animabus quoque Purgatorii applicabilem et semel tantum in 
« die lucrandam, benigne extendit. Quam gratiam Sanctitas Sua 
« in perpetuum suffragari voluit et absque ulla Brevis expedi-
« tione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

« Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis Indulgen-
« tiarum et SS. Reliquiarum die 16 mensis Ianuarii anni 1886. 

« I. B. Card. FRANZELIN Praefectus. 

« Franciscus Della Volpe Secretarius ». {a) 

Exceptis igitur Litaniis maioribus, seu Sanctorum, Litaniis 
Lauretanis, atque SS. Nominis Iesu, quae a quibusvis typogra-
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phis atque editoribus, prout illae habentur in Breviariis, Missa-
libus, Pontificalibus ac Ritualibus imprimi possunt ac publicari, 
ceterae omnes edi et publicari nequeunt sine revisione et ap
probatione Ordinarii locorum. 

Nulla ergo necessitate post Const. Officiorum ac munerum 
obstringuntur typographi editoresque recurrendi ad S. Congre
gationem Rituum, neque pro vetustis Litaniis commemoratis, 
neque pro novis; non pro vetustis, cum licentia eas fideliter im-
primendi et publicandi instructi sint a Leone XIII in praesenti 
paragrapho, non pro novis, cum satis sit una Episcoporum re
visio et approbatio. 

Quaestionem quae naturaliter ex verbis legis exurgit decli
nare nolumus. 

Putare possent Episcopi, ex quo concessa sibi fuerit facul
tas revisionis et approbationis aliarum Litaniarum, fuisse etiam 
concssam facultatem illas in publicum fidelium usum adsci-
scendi. Hoc tamen falso décernèrent; lata enim a Leone XIII 
lex unam revisionem et approbationem aliarum Litaniarum 
complectitur, non alia quae ad cultum liturgicum referuntur; 
qua de causa et nunc , ut prius, pro recitandis aliis Litaniis in 
publicis Ecclesiis requiritur auctoritas S. Congregationis Rituum.